
Ｊヴィレッジ SDGs宣言

Ｊヴィレッジは、国連が提唱する「持続可能な開発目標
（SDGs）」に賛同し、積極的な取組みを通じて持続可能な
社会の実現に貢献してまいります。

スポーツを通した健康づくり
「スポーツはよろこびです」の経営理念のもと、スポー
ツを通して健康で豊かな社会づくりに貢献します。

復興からつながる教育
東日本大震災から得られた実情と教訓を伝承し、将来に
わたって災害への備えについての学びに貢献します。

資源の有効利用
限られた資源の有効利用・再利用を積極的に行い、循環
型社会の実現に貢献します。

【⚽重点ゴール⚽】



アメニティバー設置のご案内
平素より、Ｊヴィレッジをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

Ｊヴィレッジでは、持続可能な社会の実現に向け、SDGsの取り組みの一環として、

あらかじめお部屋にご用意していたアメニティについて、一部取り扱いを変更させて

いただき、2023年４月１日(土)よりフロント前にアメニティバーを設置いたします。

また、これに伴い、プラスチック製品につきましては、環境に配慮した製品を積極的

に取り入れるとともに、必要なものを必要な分だけご利用いただくことで、プラス

チックごみの削減に、より一層取り組んでまいります。

なお、カミソリ・ボディタオルにつきましては、有料でのご提供とさせていただきま

す。何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

アメニティバーに置いてあるもの

歯ブラシ ヘアブラシ コットン
綿棒

メイク落とし＆
洗顔ジェル

化粧水＆美容液
ジェル

ヘアーバンド

コーヒー 紅茶 ミルク
シュガー

煎茶・ほうじ茶
梅こぶ茶

Ｊヴィレッジでは「ＭＹアメニティの持参」や「繰り返し利用」を

推進し、環境にやさしい宿泊スタイルをご提供いたします。

客室に置いてあるもの

カミソリ・ボディタオルは

フロントで販売しております

有料販売

フェイスタオル
バスタオル

ナイトウェア 電気ケトル スリッパ

お問い合わせ 9：00～18：00

0240-23-7311
客室詳細や、最新のご宿泊情報は

Ｊヴィレッジ公式ホテルサイトより

ご確認ください

マグカップ

＊一部客室（アネックス・サウスウイング）には、ドライヤー・バスマットもご用意しております

＊ご宿泊プランにより、一部内容が変更となる場合がございます

こちらのアメニティは、お部屋に
ご用意がございません

必要な分をアメニティバーより
お持ちください

＊ご宿泊プランにより、一部内容が
変更となる場合がございます


	ed3134610253d5bf2a96be098b06a1fa
	04d03e9666f533a7990e86c76c09847e
	お客様向けご案内
	スライド 2





